רייזמן ילדת 1958, ציירת בעיסוקה וזהו רומן ראשון פרי עטה. שם, עמ' פנימי של הספר. זהו רומן ראשון של רייזמן.
- ² יעל פלדמן, **ללא חדר משלהן**, מגדר ולאומיות ביצירתן של סופרות ישראליות, הקיבוץ המאוחד, תל אביב, 2002, עמ' 256, 258.
- ³ מירה צ'שלה, "ציפור ישנה מאת יוכבד רייזמן", אתר דעת, סקירת ספרות, תשס"ה, 2005, www.daat.ac.il/maamarim/tsipor-2.htm.
- ⁴ מלכה פוני, **הסיפור הקצר, פרקי לימוד**, ידיעות אחרונות, תל אביב, 1994, עמ' 286.
- ⁵ אבי גריפל ורות גונן, "ההומור ותפקידיו בשירי ילדים", **מגמות** 3/4, 1991, 370-359, עמ' 359.
- ⁶ אנרי ברגסון, **הצחוק**, ראובן מס, ירושלים, תרגום: יעקב לוי, תשל"ה, עמ' 8-9.

רתוק מביאה מדבריה של הסופרת עמליה כהנא-כרמון ומציינת כי מקורה של הצטנעות זו באה משום שהאישה "לא הייתה יכולה למלא תפקיד שליח-הציבור בבית-הכנסת; לה הזקצה התחום הפרטי, בעוד שגברים מילאו את כל התפקידים הציבוריים". לילי רתוק, **הקול האחר, סיפורת נשים עברית**, הקיבוץ המאוחד, תל-אביב, 1994, תשנ"ד, עמ' 264.
- ⁴⁶ ראו פרק עשרים ושלושה "אליהו", 209-218. התייחסות לפרק זה ראו להלן בסעיף "העמדת פנים והסתרה כמייצרים סיטואציות של הומור ואירוניה".
- ⁴⁷ ראו למשל **ציפור ישנה**, עמ' 103-104 וגם 197.
- ⁴⁸ אסתי הבת הבכורה, מנוחה, אליה וגבריאל הם ילדיה של בעלה של מרים. פייגי היא בתם היחידה המשותפת.